VEÍCULO  TIPO  PASSEIO,  QUILOMETRAGEM  LIVRE,  COM
CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  05  (CINCO)  PASSAGEIROS,  PARA
VIAGENS  MUNICIPAIS  E  INTERMUNICIPAIS,  A  SERVIÇO  DO
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
PEDRO/RN, NO EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR  GLOBAL:  R$  50.400,00  (Cinquenta  Mil  e  Quatrocentos
Reais).

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: São Pedro – RN, 02 de fevereiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e empresa Contratada.